國立高雄大學　函

地址：811726高雄市楠梓區高雄大學路

700號
聯絡人：林尹千
電子信箱：yinchien1000@nuk.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國113年4月24日
發文字號：高大教發中心字第1132800043號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校謹訂於113年5月31日至6月7日舉辦「『高大永續●跨
域創新』113年深耕計畫成果展暨論壇」，請轉知活動訊
息，鼓勵貴校師長及相關人員踴躍參加，並請惠予公
(差)假出席，請查照。

說明：
一、旨揭成果展為展示本校112年執行高教深耕計畫之努力，

透過教學創新精進、善盡社會責任、產學合作連結、提升
高教公共性等四大策略架構，整合校內外資源，培育學
生 ： 「 多 元 連 結 ( N e t w o r k i n g ) 、 自 我 探 索
(Exploration)、跨域融合(X-strength)、問題解決
(Total solution)」等四大未來力。活動內容含靜態成果
展、教學實踐執行經驗分享、體驗課程，另於首日辦理開
幕式、專題演講與論壇，敬邀各界先進蒞會交流。

二、活動訊息如下：
(一)活動時間：
１、開幕式暨論壇時間：113年5月31日(星期五)，中午

12時至下午4時，活動流程詳如邀請函(附件一)，或
至活動網站閱覽：https://ctld.nuk.edu.tw/p/404-
1007-76608.php?Lang=zh-tw。

２、靜態展覽時間：113年5月31日(星期五)至113年6月
7日(星期五)，上午8時至下午5時開放自由參觀。

(二)活動地點：本校圖書資訊大樓二樓(高雄市楠梓區高雄
大學路700號)。

( 三 ) 開 幕 式 暨 論 壇 報 名 網 址 ：
ht t p s : / / f o r m s . g l e / D 8 f 6 2 a V y C 6 5 x K H Y G A。

(四)報名期間：即日起至113年5月17日止。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1130004544

三、檢附邀請函及交通資訊(附件二)。
四、聯絡人：
(一)本校教學發展中心林億雄先生，電話：(07)  591-

6257，E-mail：yhslin@nuk.edu.tw。
(二)本校教學發展中心陳明珠秘書，電話：(07)  591-

9565，E-mail：chu61@nuk.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)